Baden-Wirttemberg
Bayern

Berlin

Brandenburg

Hansestadt Bremen
Hansestadt Hamburg
Hessen
Mecklenburg-Vorpommern
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein

Thiiringen

337.346

1.277.245

1.530.661

640.540

2.239.728

580.345

2.148.222
1.197.604
1.375.776
848.164

3.213.991

Umsatz”) in Handwerksunternehmen®) 2018

Anlage B1 (zulassungsfrei)

4.213.772

4.442.188

8.607.769

10.567.089

11.533.927

2.000.000

4.000.000 6.000.000 8.000.000
insgesamt in 1 000 EUR

10.000.000 12.000.000 14.000.000

*) Mit geschatzten Umséatzen bei Organschaftsmitgliedern; ohne Umsatzsteuer.
**) Nur Unternehmen (einschl. der inzwischen inaktiven Unternehmen) mit steuerbarem Umsatz aus Lieferungen und Leistungen und/oder mit sozialversicherungspflichtig Beschaftigten im Berichtsjahr
Quelle: Statistisches Bundesamt, Handwerkszédhlung fiir das Berichtsjahr 2018 erschienen 2020




Umsatz’) je titiger Person in Handwerksunternehmen™) 2018
Anlage B1 (zulassungsfrei)

Baden-Wirttemberg 63.663
Bayern 60.293
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Bundesgebiet
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in Euro
*) Mit geschatzten Umsatzen bei Organschaftsmitgliedern; ohne Umsatzsteuer.
**) Nur Unternehmen (einschl. der inzwischen inaktiven Unternehmen) mit steuerbarem Umsatz aus Lieferungen und Leistungen und/oder mit sozialversicherungspflichtig Beschaftigten im Berichtsjahr
Quelle: Statistisches Bundesamt, Handwerkszahlung fiir das Berichtsjahr 2018 erschienen 2020




